

Anexa nr. 23  
la Documentația standard nr. 115  
din "15" 09 2021

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21059525 ocds-b3wdp1-MD-1657088925484 din <b>16 июл 2022</b>									
Obiectul de achiziție: <b>Produse alimentare la Liceul Teoretic”D.Cantemir”,or.Cahul(II jumătate a anului 2022)</b>									
Nr d/o	Denumirea bunurilor	Un. măsură	Cantitatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	2	3	4	5	6	7	8	9	
	<b>Lotul 1:Produse cerealiere</b>	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	Orez	kg	110	25,83	31,00	2841,30	3410,00	Livrare: o dată la 10 zile	
2	Lavas	Set	110	10,00	12,00	1100,00	1320,00		
3	Crupa de armaut	kg	60	21,67	26,00	1300,20	1560,00		
4	Crupa de porumb(mălai)	kg	60	13,38	16,05	802,80	963,00		
5	Crupa de ovas(fulgi)	kg	60	20,00	24,00	1200,00	1440,00		
6	Crupa de gris	kg	80	15,63	18,75	1250,40	1500,00		
7	Crupa de arpacas	kg	40	10,00	12,00	400,00	480,00		
8	Crupa de mei	kg	80	17,83	21,40	1426,40	1712,00		
9	Crupă de orz	kh	80	10,00	12,00	800,00	960,00		
10	Fasole albe	kg	100	25,93	28,00	2593,00	2800,00		
11	Crupa de hrișca	kg	60	41,58	49,90	2494,80	2994,00		
12	Faina de griu	kg	150	11,00	13,20	1650,00	1980,00		
13	Taței cu ou de casa	kg	80	39,83	47,80	3186,40	3824,00		
14	Paste fainoase	kg	124	17,50	21,00	2170,00	2604,00		
15	Mazare uscata	kg	160	12,41	13,40	1985,60	2144,00		
	<b>Total lot 1:</b>					<b>25200,90</b>	<b>29691,00</b>		
	<b>Lotul 2:Diverse produse</b>								
1	Ceai	kg	16	183,33	220,00	2933,28	3520,00		
2	Sare alimentară iodată	kg	100	9,00	10,80	900,00	1080,00		
3	Zahar	kg	400	19,44	21,00	7776,00	8400,00		
4	Ulei	kg	150	38,08	45,70	5712,00	6855,00		
5	Magiun de fructe	kg	51,6	28,67	34,40	1479,37	1775,04		
6	Oua	buc	2800	2,92	3,50	8176,00	9800,00		
7	Mazare verde	buc	41	10,75	12,90	440,75	528,90		

8	Paste de tomate	kg	50	31,96	38,35	1598,00	1917,50	Livrare: o dată la 10 zile		
9	Porumb conservat	buc	21	11,96	14,35	251,16	301,35			
10	Suc de rosii	l	144	11,50	13,80	1656,00	1987,20			
11	Castraveți murați	kg	2	40,00	48,00	80,00	96,00			
12	Cacao pudră	kg	39	123,33	148,00	4809,87	5772,00			
13	Chiper negru	Kg	0,5	195,00	234,00	97,50	117,00			
14	Drojdie	Kg	120	118,17	141,80	14180,40	17016,00			
15	Borș acru	buc	40	7,83	9,40	313,20	376,00			
16	Stafide	kg	20	46,67	56,00	933,40	1120,00			
17	Frunză de dafin	kg	0,5	185,00	222,00	92,50	111,00			
18	Suc în asortiment	lit	300	12,83	15,40	3849,00	4620,00			
	<b>Total lot 2:</b>					<b>55278,43</b>	<b>65392,99</b>			
	<b>Lotul 4: Peste preparat</b>									
1	Peste HEC	kg	100	49,07	58,88	4907,00	5888,00		Livrare: o dată	
	<b>Total lot 4:</b>					<b>4907,00</b>	<b>5888,00</b>			
	<b>Lotul:7 Legume si fructe</b>									
1	Ceapă	Kg	300	12,04	13,00	3612,00	3900,00		livrare: 1 dată/săptămână ,la comandă	
2	Roșii	kg	200	27,78	30,00	5556,00	6000,00			
3	Ardei gras	kg	400	30,56	33,00	12224,00	13200,00			
4	Sveclă roșie	kg	300	12,04	13,00	3612,00	3900,00			
5	varză	kg	400	15,74	17,00	6296,00	6800,00			
6	morcov	kg	300	12,96	14,00	3888,00	4200,00			
7	Mere	Kg	400	11,11	12,00	4444,00	4800,00			
8	Castraveți	Kg	100	27,78	30,00	2778,00	3000,00			
9	Rădăcină țelină,patrunjel	Kg	20	40,74	44,00	814,80	880,00			
10	Banane	Kg	140	26,67	32,00	3733,80	4480,00			
11	Climantine	kg	120	23,33	28,00	2799,60	3360,00			
12	Cartofi	kg	1400	10,19	11,00	14266,00	15400,00			
13	Usturoi	kg	10	62,96	68,00	629,60	680,00			
14	Marar,pătrunjel	kg	25	66,67	72,00	1666,75	1800,00			
15	Lămie	kg	80	40,00	48,00	3200,00	3840,00			
	<b>Total lot 5:</b>					<b>69520,55</b>	<b>76240,00</b>			
						154906,88	177211,99			

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: \_\_\_\_\_